

HFK 2015 ApS

Dallerupskovvej 14, 8781 Stenderup

CVR-nr. 37 45 27 77

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

Dirigent:


.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for HFK 2015 ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 21. september 2021

Direktion:



Finn Stauersbøll Kristensen

Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i HFK 2015 ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for HFK 2015 ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som du har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 *Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger*.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er dit ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, du har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 21. september 2021
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28



Aslak Lunde
statsaut. revisor
mne31413

Ledelsesberetning**Oplysninger om selskabet**

Navn	HFK 2015 ApS
Adresse, postnr., by	Dallerupskovvej 14, 8781 Stenderup
CVR-nr.	37 45 27 77
Stiftet	4. december 2015
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Finn Stauersbøll Kristensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 5.330 kr. mod et underskud på 434.932 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 5.549.401 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Regnskabsåret 2021/22 forventes afsluttet med et positivt resultat.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	Andre eksterne omkostninger	-9.531	-14.898
	Bruttoresultat	-9.531	-14.898
2	Personaleomkostninger	-814	-278.768
	Resultat før finansielle poster	-10.345	-293.666
3	Finansielle indtægter	38.446	98.574
4	Finansielle omkostninger	-12.075	-239.840
	Resultat før skat	16.026	-434.932
5	Skat af årets resultat	-10.696	0
	Årets resultat	5.330	-434.932
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	565.000	150.000
	Overført resultat	-559.670	-584.932
		<u>5.330</u>	<u>-434.932</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	3.347.729	3.759.283
		<u>3.347.729</u>	<u>3.759.283</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.347.729</u>	<u>3.759.283</u>
	Omsætningsaktiver		
6	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	10.696
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.051
	Andre tilgodehavender	400.000	350.000
		<u>406.000</u>	<u>366.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.800.674</u>	<u>1.589.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.206.674</u>	<u>1.956.149</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.554.403</u>	<u>5.715.432</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.934.401	5.494.071
	Foreslået udbytte	565.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>5.549.401</u>	<u>5.694.071</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002	5.001
	Skyldig selskabsskat	0	220
	Anden gæld	0	16.140
		<u>5.002</u>	<u>21.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.002</u>	<u>21.361</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.554.403</u>	<u>5.715.432</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	6.079.003	150.000	6.279.003
Overført via resultatdisponering	0	-584.932	150.000	-434.932
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.494.071	150.000	5.694.071
Overført via resultatdisponering	0	-559.670	565.000	5.330
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	4.934.401	565.000	5.549.401

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HFK 2015 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Likvider**

Likvider omfatter bankindeståender.

Egenkapital***Foreslået udbytte***

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	275.360
Andre omkostninger til social sikring	814	3.408
	<u>814</u>	<u>278.768</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	38.446	98.574
	<u>38.446</u>	<u>98.574</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.075	239.840
	<u>12.075</u>	<u>239.840</u>
 5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.696	0
	<u>10.696</u>	<u>0</u>

6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 3.347.729 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.